skelbiama apklausa), įvykusio 2023-08-08 (pirkimo Nr. 681061) sąlygomis ir Sutartimi bei jos priedais per Sutartyje nustatytus terminus įsipareigoja atlikti 1.1 p. nurodytus Darbus ir perduoti juos Užsakovui. Užsakovas įsipareigoja priimti Darbus ir už juos sumokėti Sutartyje nustatytą kainą, kuri yra 142.461,88 (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras 88 ct)  Eur, įskaitant PVM, kuris yra 24.724,79 Eur. 
2.2 Į Sutarties kainą įskaityti visi Rangovo mokėtini mokesčiai, visos tiesioginės ir netiesiogines išlaidos, susijusios su Darbų atlikimu.
2.3 Sutarties kaina yra fiksuota visai Sutarties galiojimo trukmei.